

PROJE BİLGİLENDİRME FORMU

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Proje Türü	Proje Adı/ Projenin Türkçe Karşılığı	Projenin Tarafları (Kurum/Kuruluş)	Proje Özeti	Proje Durumu
Trakya Kalkınma Ajansı	'Babaeski Mesleki Eğitimde 3D Yazıcılarla Buluşuyor'	Babaeski İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Babaeski ilçesinde mesleki eğitim kurumlarında görevli 14 meslek dersi öğretmeni eğitim aldı. Meslek dersi öğretmenleri eğitim sürecinde Solid Works programı ile modelleme yaptı ve modellemesini yaptıkları ürünlerin Simplify3D ve Cura programları ile açık ve kapalı tip 3D yazıcılardan çıktılarını aldılar. Eğitim Babaeski İMKB Mesleki ve Teknik Lisesi Bilgisayar laboratuvarında 7 gün süreyle günde 7 saat ve toplam 49 saat sürdü.	Sona Erdi(Aralık 2017)
Trakya Kalkınma Ajansı	'Akıl ve Zeka Oyunları Eğitici Eğitimi'	Vize İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Proje kapsamında Vize ilçesinde ilkokul ve ortaokullarda görevli 45 öğretmen eğitim aldı. Öğretmenlerimiz eğitim sürecinde akıl ve zeka oyunları alanında yaklaşık 40 oyunu uzman eğitimcilerden öğrenerek sınıflarında öğrencileriyle paylaşma imkanı buldu. Eğitimler Vize Namık Kemal Ortaokulunda 23 kişilik ikili gruplar halinde devam etti. 4 gün süren eğitimler günde 7 saat ve toplam 28 saat sürdü.	Sona Erdi(Kasım 2017)
Trakya Kalkınma Ajansı	'Proje Döngüsü Yönetimi'	Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü	Proje kapsamında 30 öğretmenimize Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi (PCM) verilmiştir. 04/05/06 Aralık 2017 tarihleri arasında Kırklareli Uygulama Otelinde gerçekleştirilen eğitime, Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'ne bağlı okullarda görevli öğretmenlerimizin temel proje eğitimine katılarak, proje kavramını yakından tanımaları ve kendi okullarında proje üretmeleri beklenmektedir. Okulların proje kapasitesinin artırılmasına destek olacak bu çalışma ile İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile Trakya Kalkınma Ajansı'nın bir araya gelmesi ve bu yolla kurumlar arası işbirliğinin de geliştirilmesine katkı sağlanması hedeflenmiştir.	Sona Erdi(Aralık 2017)

Trakya Kalkınma Ajansı	‘Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilmesi’	Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü	İmzalanan protokol ile ilk ve orta dereceli okullarda eğitim gören öğrencilere yeni nesil üretim araçlarının ve robotik sistemlerin tanıtılması; Maker Eğitimleri içerisinde yer alan araçların teknoloji odaklı kullanımının öğretilmesi ve öğrencilere üretim kültürünün aşılması hedefleniyor. Bu amaçla öğrencilerimize, Arduino Kartı Tanıma, 3 Boyutlu Yazıcıları Tanıma, Tasarım ve Üretim Modülü ve Örnek Baskı Yapılması, Robotik Uygulamalar ve Örnek Proje Yapılması eğitimleri verilecek.	Devam Ediyor
Erasmus KA102	‘ Demirköy Çok Programlı Anadolu Lisesi ASP İle Veritabanı Stajı’	Demirköy Çok Programlı Anadolu Lisesi	Proje 11.02.2018-24.02.2018 ve 08.04.2018-21.04.2018 tarihleri arasında iki akış olarak yapılacak olup her akışta 5 öğrenci ve 1 refakatçi gidecektir. Projede staj yapılacak şirket Almanya’nın Ludwigshafen şehrindeki BITNET Systems GmbH dir.	Devam Ediyor
Erasmus KA102	‘ Training Enterprise Sistemiyle Uygulamalı Dış Ticaret Stajı’	Babaeski İMKB Mesleki Lisesi ve Teknik Anadolu Lisesi	Proje kapsamında 8+8 öğrenci ve bu öğrencilere refakat edecek 3 öğretmen Almanya’nın Düsseldorf şehrinde ve Macaristan’ın Budapeşte şehrinde eğitim ve staj faaliyetlerine katılacak. Proje katılımcıları eğitim ve staj faaliyetinin dışında, Serbest Muhasebecilik yapan işletmelere ve bu alanda eğitim verilen mesleki eğitim kurumlarına düzenlenecek teknik gezilere katılarak uygulamaları yerinde görme imkanını elde edecekler. 21 OCAK- 10 ŞUBAT tarihleri arasında gerçekleştirilecek yurtdışı hareketlilik faaliyeti 21 gün boyunca devam edecek.	Devam Ediyor
Erasmus KA2	“EWES” Early Warning Early Solution-Erken Uyarı Erken Çözüm	Merkez Tevfik Fikret Yatılı Bölge Ortaokulu	Proje okul terkinin önlemesi için Erken Uyarı Sistemini tanımlamayı, erken okul terkinin azaltılması için farkındalık oluşturmayı, iyi uygulamaların paylaşımını sağlamayı ve erken okul terkinin azaltılması için etkili çözümler önermeyi amaçlar.	Devam Ediyor
Erasmus KA101	‘Otizmli Bireylerde Davranışsal, Motor ve Duyusal Bütünleme Becerilerinin Avrupa Birliği Boyutunda İncelenmesi’	Lüleburgaz Şehit Rüstem Resul Perçin Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Okulu	Proje, otizmli öğrencilerin davranış, motor ve duyuşsal bütünleme becerilerini geliştirmelerinde, bağımsız yaşam becerileri kazanmalarında olumlu değişiklikler meydana getirmeyi amaçlamaktadır.	Devam Ediyor
Erasmus KA105	‘Hayal Et İlham Al’	Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü	Avrupa Gönüllük Hareketi projesi Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı- Ulusal Ajans tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır. Proje kapsamında 4 gencimiz Makedonya ve Portekizde 2 aylık bir süre boyunca gönüllük hizmeti yürütecektir.	Devam Ediyor

Erasmus KA105	‘Medya Hareketi Başlıyor’	Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü	ERASMUS+ programı çerçevesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce hazırlanmış Medya Hareketi Başlıyor isimli gençlik hareketliği projesi Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı- Ulusal Ajans tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır. Proje kapsamında Fransa, İtalya, Romanya ve Bulgaristan’dan 30 genç ilimizde Medya okuryazarlığı üzerine proje faaliyetleri yürütecektir.	Devam Ediyor
Erasmus KA1	‘Okul Öncesi Eğitimde Orff Schulwerk Yaklaşımı’	Babaeski İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Müziksel ritmik zeka düzeyi gelişmiş öğrencilerin, okul öncesi dönemde keşfini ve eğitimini sağlamak amacı ile okul öncesi öğretmenleri Avusturya’da Orff Schulwerk yaklaşımı kursuna katılacak.	Devam Ediyor
Erasmus KA2	“Real Maths Talk”	Lüleburgaz Lisesi	Proje ile Matematik’in teoriden günlük hayata aktarılması ve öğrencilerin Matematik dersindeki hazır buluştuklarını, ilgilerini arttırmak hedeflenmiştir. Projede, öğrenciler için bir Matematik eğitim aracı hazırlanacak, öğretmenler için yeni eğitim stratejileri ve yöntemleri geliştirilecek; tüm bu çalışmaların sürdürülebilirliği ve yaygınlaştırması sağlanacak.	Devam Ediyor
Erasmus KA2	‘Maths is Fun’	Babaeski İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	Proje soyut kavramlarla dolu olan matematik dersini, öğrencilerin aktif rol oynadığı, sınıf dışı etkinliklerin çokça kullanıldığı, somut malzemeler kullanarak, öğrencilerin matematiği günlük hayat ile ilişkilendirilebileceği oyun ve aktivitelere dahil ederek, korkularını ve ön yargılarını kırmalarını sağlayacak bir eğitim- öğretim sürecini hayata geçirmeyi amaçlıyor.	Devam ediyor
IPA	‘Istranca’nın Güzellikleri- Bulgaristan- Türkiye Sınır Ötesi Bölgesindeki doğal ve Kültürel Mirasların Araştırılması, Keşfedilmesi ve Yaygınlaştırılması’	Kırklareli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Proje özellikle Istranca bölümünü hedef alarak Bulgaristan-Türkiye sınır bölgesindeki doğal ve kültürel mirasları araştırarak, keşfederek ve tanıtarak bölgenin turizm potansiyelini artırmayı hedeflemektedir. Projenin özel amaçları: ortak girişimlerle sınır ötesi turizm alanında gençler arasında ilgi uyandırmak, başarılı işbirliği modeli kurmak, yeni turizm destinasyonları için turizm sektörünü teşvik etmektir.	Devam Ediyor
Yerel Proje	‘MEŞK (Marka Eğitim Şehri Kırklareli)’	Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü	Kırklareli’de eğitim - öğretimin kalitesini artırma, problemlere proje temelli çözümler bulmak için 28-29 Nisan’da gerçekleştirilen Çalıştay ile faaliyetlerine tüm eğitim kurumları ile STK’ların, yerel yönetimlerin ve Üniversitenin katkılarıyla karar verilen ve 3 yıl planlanan bir projedir.	Devam Ediyor

Yerel Proje	'Dersimiz Kırklareli'	Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü	3.sınıf öğrencilerimizin yaşadıkları şehri yakından tanıyıp, tanıtabilmeleri, yaşadıkları şehre ait tarihi eserleri tanıma ve koruma bilinci geliştirmeleri, yaşadıkları şehri içselleştirerek aidiyet duygusu geliştirmeleri amacıyla Dersimiz Kırklareli kitabı hazırlanmıştır. 16 öğretmenimizden oluşan yayın kurumumuzun yoğun çalışmaları sonucu tamamlanan proje, 2017-2018 eğitim öğretim yılında Kırklareli İli Merkez ve Merkeze bağlı 7 ilçede bulunan toplam ON BEŞ(15) okulumuzda pilot olarak uygulanmaktadır. 2018-2019 ve 2019 -2020 eğitim öğretim yıllarında ise Kırklareli ili merkez ve merkeze bağlı 7 ilçede bulunan bütün okullarımızın 3.sınıflarında uygulanacaktır.	Devam Ediyor
Yerel Proje	' Bir Roman Yazıyorum Düşüm Gerçeğim'	Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü	Proje roman öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle okula devamını sağlamayı amaçlamaktadır. Proje çıktısı olan ' Düşüm Masalı' kitabının Kasım ayında yayınlanması ile birlikte tüm proje faaliyetleri başarı ile tamamlanmıştır.	Sona Erdi(Kasım 2017)
Yerel Proje	'Bilim Akademisi Çalıştayı'	Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü	Öğretmenlerimizin kendilerini geliştirebilecekleri bilgi ve birikimlerini diğer branşlarla paylaşabilecekleri bir ortam oluşturma fikri ile "Kırklareli Bilim Akademisi Çalıştayı" gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda katılımcı öğretmenlerle birlikte koordinasyon ekibi, içerik oluşturma, ekipman ve tasarım konularında çalışmalar yapıldı. Çalıştayda yapılan çalışmalar raporlaştırılarak oluşturulmak istenen Kırklareli Bilim Akademisinin yapısıyla ilgili bir yol haritası olmayı amaçlamaktadır.	Devam Ediyor
Yerel Proje	'Gökkuşuğu Düşler Atölyesi'	Kırklareli Üniversitesi/ Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü/ Şehit Mutlucan Kılıç Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi	Proje ile Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Şehit Mutlucan Kılıç Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezinde eğitim gören öğrencilere Kırklareli Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu Giyim Üretim Bölümünde okuyan öğrenciler tarafından özel eğitime gereksinim duyan öğrencilerle iletişim kurmalarının sağlanması, hayallerinde giymek istedikleri giysilerin tasarlanıp dikilmesi ve ortaklaşa bir defilenin düzenlenmesi amaçlanmaktadır.	Devam Ediyor
Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik	' Enerji Dönüşüm İstasyonu'	Merkez Cumhuriyet Ortaokulu	Proje ile öğrencilerin hem spor yapması hem de pedal çevirerek enerji üretmesi, ürettikleri enerjiyi depolaması, depoladıkları enerjiyi tüketmeden kullanma farkındalığına erişmesini sağlamak amaçlanıyor.	Devam Ediyor